
SOLIDWORKS Product Data Management (PDM)

VYLEPŠENÉ PROCHÁZENÍ V PROSTŘEDÍ 
SOLIDWORKS PDM

VYLEPŠENÉ ROZHRANÍ PRO VYHLEDÁVÁNÍ SE 
ZDOKONALENÝMI FUNKCEMI

PODMÍNKY STAVU PODŘÍZENÝCH REFERENCÍ

KARTA KUSOVNÍKU V APLIKACI 
SOLIDWORKS PDM WEB2

SEZNAM SOUBORŮ KE STAŽENÍ V SOFTWARU 
SOLIDWORKS PDM WEB2

Výhody
Rychlejší procházení úložiště 
PDM, protože již nemusíte 
čekat na načtení všech dat. 

Výhody
Zpřesnění vyhledávání 
a rychlejší a snazší nalezení 
správných produktových dat.

Výhody
Vytváření přesnějších 
produktových pracovních 
postupů na základě 
vztahu mezi nadřízeným 
a podřízeným stavem.

Výhody
Zobrazení kusovníku 
z jakéhokoli zařízení 
s libovolným 
uspořádáním obrazovky 
za použití technologie 
responzivního designu. 

Výhody
Úspora času díky přezkoumání, 
zda soubory obsahují správná 
data, ještě než spustíte 
rozsáhlé stahování.

• Můžete procházet projekty PDM, kusovníky, informace „Kde se 
používá“ a karty „Obsahuje“, zatímco se asynchronně načítají 
data souboru.

• Potřebné informace se zobrazí ihned, jakmile dosáhnete 
požadovaného umístění.

• Rychlé vyhledávání z aplikace Průzkumník Windows bez 
nutnosti otevírání dalších oken.

• Vyhledávání většího počtu proměnných současně pomocí 
libovolné kombinace operandů, např. tučně a železo | šroub | měď.

• Definování podmínek na základě stavu bezprostředních 
podřízených referencí pro řízení převedení nadřízeného 
souboru v softwaru SOLIDWORKS® PDM Professional.

• Zabránění přesunu nadřízeného souboru pracovním postupem, 
pokud se podřízené reference neshodují se zadanou podmínkou. 
Například nelze přesunout soubor PDF do stavu „schváleno“, 
je-li jeho podřízený výkres stále ve stavu „ve vývoji“.

• Přístup k vypočteným kusovníkům, kusovníku pro svařované 
konstrukce, tabulce přířezů a kusovníku SOLIDWORKS 
v zobrazení pouze pro čtení v aplikaci SOLIDWORKS PDM 
Professional Web2.

• Kontrola seznamu souborů ke stažení v softwaru SOLIDWORKS 
PDM Professional Web2, pokud bylo použito nastavení 
„stáhnout s referencemi“.

• Zobrazení seznamu souborů v tabulce, kde lze přizpůsobit 
sloupce v uživatelském rozhraní „stáhnout s referencemi“.

1

2

3

4

5

CO JE NOVÉHO V SOFTWARU SOLIDWORKS 2020 – 
SPRÁVA DAT



Naše platforma 3DEXPERIENCE® je základem pro jednotlivé produktové řady, pokrývá 11 odvětví 
a přináší širokou nabídku oborově zaměřených řešení. 
Platforma 3DEXPERIENCE® společnosti Dassault Systèmes poskytuje firmám i jednotlivcům virtuální vizi projektů pro udržitelnou inovaci. Její špičková 
řešení mění způsob, jímž jsou navrhovány, vyráběny a podporovány nové výrobky. Portfolio produktů pro spolupráci od společnosti Dassault Systèmes 
podporuje sociální inovaci a rozšiřuje možnosti, kterými může virtuální svět zlepšovat svět reálný. Společnost má přes 250 000 zákazníků ve více než 
140 zemích světa a všech průmyslových odvětvích. Více informací najdete na webových stránkách www.3ds.com/cz-cz.

Severní a Jižní Amerika
Dassault Systèmes
175 Wyman Street
Waltham, MA 02451 USA

Evropa/Střední východ/Afrika
Dassault Systèmes
10, rue Marcel Dassault
CS 40501
78946 Vélizy-Villacoublay Cedex
France

Dassault Systèmes CZ s.r.o.
+420-543-216-642
info@solidworks.cz

©
20

19
 D

as
sa

ul
t S

ys
tè

m
es

. V
še

ch
na

 p
rá

va
 v

yh
ra

ze
na

. 3
D

EX
P

ER
IE

N
CE

®
, i

ko
na

 k
om

pa
su

, l
og

o 
3D

S,
 C

A
TI

A
, B

IO
VI

A
, G

EO
VI

A
, S

O
LI

D
W

O
R

KS
, 3

D
VI

A
, E

N
O

VI
A

, E
XA

LE
A

D
, N

ET
VI

B
ES

, C
EN

TR
IC

 P
LM

, 3
D

EX
CI

TE
, S

IM
U

LI
A

, D
EL

M
IA

 a
 IF

W
E 

js
ou

 o
ch

ra
nn

é 
zn

ám
ky

 n
eb

o 
re

gi
st

ro
va

né
 o

ch
ra

nn
é 

zn
ám

ky
 

sp
ol

eč
no

st
i D

as
sa

ul
t S

ys
tè

m
es

, e
vr

op
sk

é 
ak

ci
ov

é 
sp

ol
eč

no
st

i (
ob

ch
od

ní
 re

gi
st

r V
er

sa
ill

es
 č

. B
 3

22
 3

06
 4

40
) a

 n
eb

o 
je

jíc
h 

po
bo

če
k 

v 
U

SA
 a

 d
al

ší
ch

 z
em

íc
h.

 V
še

ch
ny

 o
st

at
ní

 o
ch

ra
nn

é 
zn

ám
ky

 p
at

ří
 p

ří
sl

uš
ný

m
 v

la
st

ní
ků

m
. P

ou
ži

tí
 ja

ké
ko

li 
oc

hr
an

né
 z

ná
m

ky
 s

po
le

čn
os

ti
 D

as
sa

ul
t S

ys
tè

m
es

 n
eb

o 
je

jíc
h 

po
bo

če
k 

je
 m

ož
né

 je
n 

na
 z

ák
la

dě
 v

ýs
lo

vn
éh

o 
pí

se
m

né
ho

 s
ou

hl
as

u.

PLENÁRNÍ WEBOVÝ KLIENT 
SOLIDWORKS MANAGE

INTEGRACE APLIKACE OUTLOOK DO 
SOFTWARU SOLIDWORKS MANAGE

PODPROCES V SOLIDWORKS MANAGE

SPRÁVA PROJEKTŮ V SOLIDWORKS MANAGE

PROHLÍŽEČ SOLIDWORKS MANAGE 
DASHBOARD VIEWER

Výhody
Využití plného potenciálu 
funkcí klientu pro stolní 
počítače v softwaru 
SOLIDWORKS PDM a lepší 
uživatelské prostředí.

Výhody
Snadné začlenění 
důležitých dat 
z e-mailů přímo do softwaru 
SOLIDWORKS Manage.

Výhody
Zjednodušení pracovních 
postupů a zvýšení flexibility 
při práci s více dotčenými 
položkami v rámci procesu.

Výhody
Efektivnější správa projektů 
a vytížení uživatelů. 

Výhody
Poskytnutí relevantních 
informací všem 
zainteresovaným subjektům 
ve snadno dostupném 
a aktuálním formátu.

• Zobrazení a interakce dat souborů v softwaru SOLIDWORKS 
PDM pomocí plenárního webového klienta. 

• Použití nových modulů Domovská stránka a Projekt.

• Ukládejte své e-maily z aplikace Microsoft Outlook přímo do 
záznamu v softwaru SOLIDWORKS Manage.

• Vytvářejte nové záznamy, jako jsou například Případy, z dat 
v e-mailové zprávě.

• Při odesílání většího počtu záznamů prostřednictvím procesu 
můžete přesunout některé z dotčených položek do jiného 
propojeného podprocesu a dosáhnout tak větší flexibility.

• Podproces si uchovává historii nadřízeného procesu. 

• Vytvářejte síťová schémata a diagramy PERT pomocí 
vylepšených nástrojů pro tvorbu diagramů.  

• Získejte okamžitě přehled o vytížení uživatelů díky novým 
nástrojům pro plánování kapacity.

• Můžete průběžně zobrazovat klíčové ovládací panely na 
monitorech komunity pomocí nové aplikace prohlížeče 
Dashboard Viewer.

• Ovládací panely lze zobrazit na celou obrazovku pro větší 
přehlednost. Ovládací panely se pravidelně aktualizují.

6

7

8

9

10

SOLIDWORKS Manage


